

Årsredovisning

för

Zebastian Berg Consulting AB

559031-5981

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zebastian Berg, Styrelseledamot
2024-07-02

Styrelsen för Zebastian Berg Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets ska bedriva verksamhet inom områdena: Affärsutveckling, utveckling av mjukvara, design av teknisk infrastruktur, generell rådgivning i området informationsteknologi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 139	356	224	97
Resultat efter finansiella poster	916	321	186	76
Soliditet (%)	64,7	69,4	72,7	52,0

Bolagets omsättning har ökat markant då då ägaren har börjat arbeta operativt i bolaget på heltid. Ägarens engagemang har lett till förbättrad effektivitet, starkare kundrelationer och ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	133 951	254 542	438 493
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		254 542	-254 542	0
Årets resultat			721 110	721 110
Belopp vid årets utgång	50 000	88 493	721 110	859 603

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 493
årets vinst	721 110
	809 603
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	625 000
i ny räkning överföres	184 603
	809 603

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 139 412	355 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 139 412	355 592
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-200
Övriga externa kostnader		-380 769	-34 454
Personalkostnader	2	-843 584	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 799	0
Summa rörelsekostnader		-1 229 152	-34 654
Rörelseresultat		910 260	320 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 460	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-922	-137
Summa finansiella poster		5 538	-97
Resultat efter finansiella poster		915 798	320 841
Resultat före skatt		915 798	320 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-194 688	-66 299
Årets resultat		721 110	254 542

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 193	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 193	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	240 000	240 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		240 000	240 000
Summa anläggningstillgångar		267 193	240 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	153 750
Summa varulager		0	153 750
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		492 569	0
Övriga fordringar		101	48
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 037	194 405
Summa kortfristiga fordringar		588 707	194 453
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		527 290	95 595
Summa kassa och bank		527 290	95 595
Summa omsättningstillgångar		1 115 997	443 798
SUMMA TILLGÅNGAR		1 383 190	683 798

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		88 493	133 951
Årets resultat		721 110	254 542
Summa fritt eget kapital		809 603	388 493
Summa eget kapital		859 603	438 493
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	45 000
Summa obeskattade reserver		45 000	45 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 110	16 766
Skatteskulder		290 099	96 442
Övriga skulder		167 379	87 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-1
Summa kortfristiga skulder		478 587	200 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 383 190	683 798

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	31 992	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 992	0
Årets avskrivningar	-4 799	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 799	0
Utgående redovisat värde	27 193	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 000	240 000
Utgående redovisat värde	240 000	240 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Täby 2024-07-02

Zebastian Berg
Zebastian Berg